



Dodatek č. 1
ke Smlouvě č. ev. 2016/0860/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Městská část Praha 8

se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupený: Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
(dále jen „objednatel“)

1.2. INSTALACE Šubrt, spol. s r.o.

se sídlem: Dieselova 114, 109 00 Praha 10 – Petrovice
IČO: 26175827
DIČ: CZ26175827
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: Jiřím Šubrtem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 77073
(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále jen „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 28. 12. 2016 „Smlouvu o dílo“ č. 2016/0860/OPS.DVZ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení činností podle projektových dokumentací „Stavební úpravy prádelny v domě Taussigova 1172/1, Praha 8 – Kobylisy“, a „Stavební úpravy prádelny v domě Burešova 1151/12, Praha 8 – Kobylisy“ za podmínek uvedených ve Smlouvě.
- 2.2.** Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“) z důvodu uvedení nesprávné sazby DPH ve Smlouvě.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem ruší čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

6.2 Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem související úkony je stanovena takto:

6.2.1. Cena za část díla „Stavební úpravy prádelny v domě Taussigova 1172/1, Praha 8 – Kobylisy“ činí:

2.438.308,40 Kč bez DPH

365.746,26 Kč DPH v sazbě 15%

2.804.054,66 Kč včetně DPH

6.2.2. Cena za část díla „Stavební úpravy prádelny v domě Burešova 1151/12, Praha 8 – Kobylisy“ činí:

2.436.891,64 Kč bez DPH

365.533,75 Kč DPH v sazbě 15%

2.802.425,39 Kč včetně DPH

6.2.3. Celková cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, tj. součet cen uvedených v odst. 6.2.1. a 6.2.2. tohoto článku, činí:

4.875.200,04 Kč bez DPH

731.280,01 Kč DPH v sazbě 15%

5.606.480,05 Kč včetně DPH

3.2. Současně s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že Soupisy prací (výkazy výměr) s chybně uvedenou sazbou DPH ve výši 21%, které tvoří Přílohu č. 1 a č. 2 Smlouvy, se nahrazují novým zněním se sazbou DPH ve výši 15% a tvoří Přílohu č. 1 a č. 2 tohoto dodatku.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis prací (výkaz výměr) – „Stavební úpravy prádelny v domě Taussigova 1172/1, Praha 8 – Kobylisy“

Příloha č. 2 – Soupis prací (výkaz výměr) – „Stavební úpravy prádelny v domě Burešova 1151/12, Praha 8 – Kobylisy“

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 1. 2. 2017, č. Usn RMC 00055/2017

V Praze dne: 6. 2. 2017

V Praze dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Bc. Jiří Elias/
vedoucí odboru správy majetku
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části
odbor správy majetku
Správce rozpočtu:
Příloha 1/35 (2)
Praha 8 - Libeň

.....
Jiří Šubrt
jednatel společnosti

INSTALACE Šubrt spol. s r.o.
Dieselova 114, Praha 10
IČ: 26175827

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 015/2016

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8

JKSO:

Místo: Taussigova 1172/1, Praha 8

CC-CZ:

Datum: 14.10.2016

Objednatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

IČ:

26175827

DIČ:

CZ26175827

Projektant:

Martin Kadeřábek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kadeřábek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 438 308,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 438 308,40
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	2 438 308,40	365 746,26

Cena s DPH	v	CZK	2 804 054,66
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

015/2016

Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8

Taussigova 1172/1, Praha 8

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8
INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

Datum: 14.10.2016

Projektant: Martin Kadeřábek
Zpracovatel: Martin Kadeřábek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		2 438 308,40	2 804 054,66
015/2016	Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8	2 438 308,40	2 804 054,66
		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
		2 438 308,40	2 804 054,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8

JKSO:
Místo: Taussigova 1172/1, Praha 8

CC-CZ:
Datum: 14.10.2016

Objednatel:
MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

IČ: 26175827
DIČ: CZ26175827

Projektant:
Martin Kadeřábek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Kadeřábek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 175 308,40
Ostatní náklady	263 000,00

Cena bez DPH	2 438 308,40
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 438 308,40	365 746,26

Cena s DPH	v CZK	2 804 054,66
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8

Místo: Taussigova 1172/1, Praha 8

Datum: 14.10.2016

Objednatel: MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

Projektant: Martin Kadeřábek

Zhotovitel: INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kadeřábek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 175 308,40
HSV - Práce a dodávky HSV	313 426,39
2 - Zakládání	15 160,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	519,75
4 - Vodorovné konstrukce	21 466,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 561,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	231 571,83
997 - Přesun sutě	24 012,58
998 - Přesun hmot	3 134,16
PSV - Práce a dodávky PSV	1 861 882,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 459,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	109 494,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	91 880,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	697 399,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	48 850,00
744 - Elektromontáže	265 650,00
751 - Vzduchotechnika	104 248,25
763 - Konstrukce suché výstavby	336 861,46
766 - Konstrukce truhlářské	6 284,82
767 - Konstrukce zámečnické	25 169,89
771 - Podlahy z dlaždic	44 157,36
776 - Podlahy povlakové	3 647,50
781 - Dokončovací práce - obklady	76 672,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 623,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 483,22
2) Ostatní náklady	263 000,00
Zařízení staveniště	102 000,00

Projektové práce	0,00
Územní vlivy	60 000,00
Provozní vlivy	101 000,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 438 308,40

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Taussigova, P8

Místo:	Taussigova 1172/1, Praha 8	Datum:	14.10.2016
Objednatel:	MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8	Projektant:	Martin Kadeřábek
Zhotovitel:	INSTALACE Šubrt spol. s r.o.	Zpracovatel:	Martin Kadeřábek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 175 308,40

HSV - Práce a dodávky HSV

313 426,39

2 - Zakládání

15 160,00

93	K	222111412VL	Jádrové vrtání betonových konstrukcí průměru pro VZT konstrukce	ks	4,000	3 790,00	15 160,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

519,75

4	K	311101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,350	385,00	519,75
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

21 466,20

87	K	457311114	Vyrovnávací nebo spádový beton C 12/15 včetně úpravy povrchu	m3	5,380	3 990,00	21 466,20
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 561,87

48	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 100%	m2	13,180	345,00	4 547,10
47	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,180	44,20	582,56
83	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	41,320	285,00	11 776,20

vyrovnání pod obklad

101	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,222	2 955,00	656,01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

231 571,83

86	K	749540454VL	Informační tabule, D+M	ks	1,000	3 555,00	3 555,00
74	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 245,00	3 735,00

75	M	749101070	Dřevěná lavice pro 3 - 5 osob, délka 2700 mm	kus	3,000	69 400,00	208 200,00
76	M	749101210	koš odpadkový plastový, výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
49	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,300	40,02	1 452,73
3	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,125	3 755,00	4 224,38
1	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	35,630	103,60	3 691,27
88	K	965042121VL	Bourání drážek v betonu tl. do 150 mm	m	3,210	945,00	3 033,45

997 - Přesun sutě

24 012,58

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,764	215,00	2 314,26
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,259	9,50	277,96

předpoklad 10 km

13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,764	1 135,00	12 217,14
14	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	10,764	855,00	9 203,22

998 - Přesun hmot

3 134,16

58	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,510	216,00	3 134,16
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 861 882,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 459,38

18	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	29,600	132,00	3 907,20
89	M	585812100	stěrka hydroizolační 1K bal. 15 kg	kg	#####	129,00	6 492,31

Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

20	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	56,000	158,00	8 848,00
90	M	585812100	stěrka hydroizolační 1K bal. 15 kg	kg	#####	127,00	12 090,40

Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

21	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,146	832,00	121,47
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

109 494,40

15	K	721170807VL1	Demontáž rozvodů kanalizace, přesun hmot a likvidace	%	1,000	25 000,00	25 000,00
<i>procentní výpočet z celkové ceny za vnitřní kanalizace</i>							
0,4733019818100582					0,473		

81	K	7212105441VL	vnitřní kanalizace - viz specifikace	soubor	1,000	52 600,00	52 600,00
68	K	721219114	Montáž odtokového žlabu	m	2,250	959,00	2 157,75
69	M	552332030VL	žlab odtokový	m	2,250	5 642,00	12 694,50
70	M	552332090VL	rošt žlabu odtokového	m	2,250	3 259,00	7 332,75
71	M	552332120	flexi dopojení žlabu GLP6500 G=6/4" DN 40/50	kus	1,000	259,00	259,00

108	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	88,40	530,40
109	K	721290821VL	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 460,00	3 460,00

procentní výpočet z celkové ceny za demontáže vnitřní kanalizace

0,1384 0,138

111	K	998721101VL	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	5 460,00	5 460,00
-----	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za zdravotní techniku - vnitřní kanalizace

0,1033691528273167 0,103

722 - Zdravotní technika - vnitřní vodovod 91 880,00

80	K	722105411VL	vnitřní vodovod - viz specifikace	sub or	1,000	48 950,00	48 950,00
10	K	722170807VL	Demontáž rozvodů	%	1,000	34 000,00	34 000,00

procentní výpočet z celkové ceny za vodovod

0,8362802255567237 0,836

106	K	722290821VL	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 170,00	3 170,00
-----	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za demontáže vodovodu

0,0906017931152355 0,091

110	K	998722101VL	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	5 760,00	5 760,00
-----	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za vnitřní vodovod

0,1376278314059065 0,138

725 - Zdravotní technika - zařizovací předměty 697 399,74

82	K	725101458VL	zařizovací předměty - viz specifikace	sub or	1,000	10 220,00	10 220,00
38	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	sub or	3,000	1 185,00	3 555,00

- montáž konzoly
- montáž umyvadla
- spojovací prvky

94	M	642110080	umyvadlo keramické závěsné 85 x 48,5 cm bílé	kus	3,000	5 665,00	16 995,00
42	M	642110060VL1	Profesionální mincovníková pračka	kus	3,000	125 850,00	377 550,00

- Nerezový vnitřní a vnější buben
- Odstředění s vysokým G-faktorem 440
- Integrovaná přední násypka se čtyřmi přihrádkami
- Otevírání dveří v úhlu 1800 pro snadnou nakládku a vykládku prádla
- Vypouštěcí čerpadlo
- Vestavěný mincovník
- Lakované horní, přední a boční panely
- Elektrický ohřev 4,8 kW
- 6 pracích programů
- Programové tlačítko k doplňkovému programování: předpírky, prodloužení pracovního času, extra máchání
- LED kontrolky zobrazující aktuální průběh pracovního programu
- Zobrazení času do konce pracovního programu
- Objem bubny 97 l
- Kapacita 10 kg suchého prádla
- Otáčky odstředění 1200 ot/min.

43	M	642110060VL2	Profesionální mincovníková sušička	kus	3,000	88 000,00	264 000,00
----	---	--------------	------------------------------------	-----	-------	-----------	------------

- Kapacita 10 kg
- Objem bubny 198 l
- Elektrický ohřev 5,3 kW
- Vestavěný mincovník
- Galvanizovaný buben
- Velký prachový filtr umístěný ve dveřích - snadné čištění
- Otevírání dveří v úhlu 1800 pro snadnou nakládku a vykládku prádla
- Lakované horní, přední a boční panely
- 4 sušící programy
- LED kontrolky zobrazující aktuální průběh pracovního programu
- Zobrazení času do konce pracovního programu

40	K	725219101vL1	Montáž mincovníkové profesionální pračky	soubor	3,000	4 420,00	13 260,00
----	---	--------------	--	--------	-------	----------	-----------

- zapojení
- uvedení do provozu
- proškolení uživatelů

41	K	725219101VL2	Montáž mincovníkové profesionální sušičky	soubor	3,000	3 500,00	10 500,00
----	---	--------------	---	--------	-------	----------	-----------

- zapojení
- uvedení do provozu
- proškolení uživatelů

8	K	725220832	Demontáž van litinová volná	soubor	2,000	115,00	230,00
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------

- odpojení
- stěhování
- likvidace

9	K	725220832VL0	Demontáž automatických praček	soubor	4,000	250,00	1 000,00
---	---	--------------	-------------------------------	--------	-------	--------	----------

- odpojení
- stěhování
- likvidace

44	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,169	531,00	89,74
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

48 850,00

79	K	735105965VL	vytápění - viz specifikace	soubor	1,000	48 850,00	48 850,00
----	---	-------------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------

744 - Elektromontáže

265 650,00

25	K	744181100VL	Demontáž elektroinstalace	%	1,000	27 550,00	27 550,00
----	---	-------------	---------------------------	---	-------	-----------	-----------

- procentní výpočet z celkové ceny za elektroinstalace a kamerové zabezpečení

0,1338554841278286

0,134

95	K	744450544VL	Elektroinstalace - viz specifikace	soub or	1,000	179 150,00	179 150,00
104	K	744450544VL1	Kamerové zabezpečení - viz specifikace	soub or	1,000	58 950,00	58 950,00
105	K	998751711VL	Přesun hmot pro elektromontáže	%	0,000	4 680,00	0,00

procentní výpočet z celkové ceny za elektromontáže

0,0197620510673886

0,020

751 - Vzduchotechnika

104 248,25

62	K	751111051	Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm	kus	6,000	2 145,00	12 870,00
65	M	751111051	Ventilátor axiální s vlhkostním čidlem	ks	6,000	6 568,00	39 408,00
102	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2	m	12,500	2 949,00	36 862,50
78	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	8,470	1 695,00	14 356,65

rozvod pro odtaž par sušičů vč. uchycení a tvarovek

64	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,259	2 900,00	751,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby

336 861,46

98	K	763111914VL	Zhotovení otvorů pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT) včetně vyztužení profilů	soub or	18,920	271,67	5 140,00
36	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	36,300	448,00	16 262,40
37	M	590305810VL	podhled kazetový - vhodný do vlhkého prostředí, 600 x 600 mm	m2	#####	868,00	33 083,82
54	K	763321113VL	Předstěna z žárově zinkované konstrukce výšky 1,2m vč. rastrování pro snadnou demontáž desek a zesílení pro montáž umyvadel	m2	18,406	5 915,00	108 871,49

Konstrukce z žárově zinkované konstrukce provedené pro zakrytí rozvodů vedoucích podél stěny, výšky 1,2m. Konstrukce opláštěna cembonitovými probarvenými deskami.

55	M	591551000	deska fasádní 1192 x 2500 mm tl. 8 mm probarvená a povrchově barvená	m2	#####	995,00	21 976,57
56	K	763322113VL1	Šachtová stěna z žárově zinkované konstrukce, otvíratelná vč. uzamykání	m2	4,490	32 500,00	145 925,00

Konstrukce z žárově zinkované konstrukce provedené kolem instalační šachty výšky 2,5m. Zhotovení otevíracích dveří pro možnost revize vedoucích rozvodů. Konstrukce opláštěna cembonitovými probarvenými deskami.

57	M	591551000	deska fasádní 1192 x 2500 mm tl. 8 mm probarvená a povrchově barvená	m2	4,490	995,00	4 467,55
45	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,565	725,00	1 134,63

766 - Konstrukce truhlářské

6 284,82

72	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
73	M	611653140VL	dveře vnitřní bezpečnostní hladké 1křídle 90x197 cm s větrací mřížkou	kus	1,000	4 785,00	4 785,00
6	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	22,00	22,00

77	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,043	647,00	27,82
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

767 - Konstrukce zámečnické

25 169,89

50	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	6,025	32,00	192,80
51	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	#####	55,50	16 650,00
52	M	136113000	plech černý žebrovaný S235 JR, slza 3/1x2 m/	t	0,300	26 750,00	8 025,00
53	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,315	959,00	302,09

771 - Podlahy z dlaždic

44 157,36

26	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	25,200	545,00	13 734,00
27	M	597611100VLO	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm, barva šedá	m2	#####	896,00	16 853,76
100	M	597611100VL1	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm, barva bílá	m2	8,910	896,00	7 983,36
28	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	25,200	207,00	5 216,40
29	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,804	460,00	369,84

776 - Podlahy povlakové

3 647,50

30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	6,250	111,00	693,75
31	M	284122850	krytina podlahová heterogenní šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	6,875	328,00	2 255,00
84	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,900	101,50	294,35
85	M	283421600VL	přechodová lišta, Dodávka	m	2,958	134,00	396,37
			Schodové hrany s ukončením lemem Strair Edge Nosings				
32	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,022	365,00	8,03

781 - Dokončovací práce - obklady

76 672,46

103	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,265	846,00	34 910,19
34	M	597610000VLO	keramický obklad 60 x 40 x 1 cm, sv. šedá	m2	#####	934,00	19 664,44
99	M	597610000VL1	keramický obklad 60 x 40 x 1 cm, sv. bílá	m2	#####	895,00	21 782,51
35	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,684	461,00	315,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 623,53

96	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	37,000	5,60	207,20
97	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	#####	0,80	31,08
16	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,016	45,20	91,12
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,016	82,00	165,31
2	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	43,800	68,90	3 017,82

92	K	783932165VL	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 100%	m2	26,900	190,00	5 111,00
----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 483,22

67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	#####	17,50	3 021,90
66	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	#####	49,00	8 461,32

VP - Vícepráce

0,00

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Taussigova 1172/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Zařizovací předměty

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - MONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

zařizovací předměty

1	U - rohový ventil R-KK15 pro připojení stoj. baterie	ks	6	100,00 Kč	30 Kč	130 Kč	780 Kč	600 Kč
2	AP - pračkový ventil 1/2" x 3/4" s u závěrem	ks	6	145,00 Kč	44 Kč	157 Kč	939 Kč	870 Kč
3	U - Směšovací páková baterie stoj. umyvadlová	ks	3	1 755,00 Kč	527 Kč	2 282 Kč	6 845 Kč	5 265 Kč
4	U - Sifon pro umyvadlo	ks	3	424,70 Kč	127 Kč	552 Kč	1 656 Kč	1 274 Kč

Celkem **10 220 Kč** **8 009 Kč**

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Taussigova 1172/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Vnitřní vodovod

POTRUBÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

Vnitřní vodovod

Potrubí z trubek PP PN16

připojovací potrubí - studená voda

1	20/2,8	m	7,49		69,00 Kč	28 Kč	97 Kč	724 Kč	517 Kč
2	trubková izolace tl. 13 mm	m	7,49		15,00 Kč	6 Kč	21 Kč	157 Kč	112 Kč
3	přichytky	m	7,49		60,00 Kč	24 Kč	84 Kč	629 Kč	449 Kč
4	pračková hadice připojovací 3/4" x 3/4" - d. 1,5m	ks	3		60,00 Kč	24 Kč	84 Kč	252 Kč	180 Kč
5	tvarovky	ks	7		59,00 Kč	24 Kč	83 Kč	619 Kč	442 Kč
6	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		9 500,00 Kč		9 500 Kč	9 500 Kč	9 500 Kč

připojovací potrubí - TV

7	20/2,8	m	7,49		21,00 Kč	8 Kč	29 Kč	220 Kč	157 Kč
8	trubková izolace tl. 13 mm	m	7,49		58,00 Kč	23 Kč	81 Kč	608 Kč	434 Kč
9	pračková hadice připojovací 3/4" x 3/4" - d. 1,5m	ks	3		59,80 Kč	24 Kč	84 Kč	251 Kč	179 Kč
10	přichytky	m	7,49		11,00 Kč	4 Kč	15 Kč	115 Kč	82 Kč
11	Uzavírací armatury s vypouštěním pro SV - KK15	ks	1		220,00 Kč	88 Kč	308 Kč	308 Kč	220 Kč
12	Uzavírací armatury s vypouštěním pro TV - KK15	ks	1		220,00 Kč	88 Kč	308 Kč	308 Kč	220 Kč
13	tvarovky	ks	7		51,00 Kč	20 Kč	71 Kč	535 Kč	382 Kč
14	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		34 724,00 Kč		34 724 Kč	34 724 Kč	34 724 Kč

Celkem

48 950 Kč

47 600 Kč

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Taussigova 1172/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Vnitřní kanalizace

KANALIZACE VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

Kanalizace vnitřní splašková

přípojovací potrubí

hrdlové potrubí z polypropylenu - PP HT spojované

sesazením do hrdeí s vloženým pryžovým těsněním

1	PP DN 40	m	2,3		35,00 Kč	28 Kč	63 Kč	145 Kč	81 Kč
2	tvarovky	ks	2		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	124 Kč	69 Kč
3	izolační návleky	m	2,3		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	124 Kč	69 Kč
4	přichytky	m	2,3		11,00 Kč	4 Kč	15 Kč	35 Kč	25 Kč
5	PP DN 70	m	4,9		45,00 Kč	36 Kč	81 Kč	397 Kč	221 Kč
6	tvarovky	ks	5		30,80 Kč	25 Kč	55 Kč	272 Kč	151 Kč
7	izolační návleky	m	4,9		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	265 Kč	147 Kč
8	přichytky	m	4,9		13,00 Kč	5 Kč	18 Kč	89 Kč	64 Kč
9	PP DN 100	m	4,4		69,00 Kč	55 Kč	124 Kč	546 Kč	304 Kč
10	tvarovky	ks	4		33,00 Kč	26 Kč	59 Kč	261 Kč	145 Kč
11	izolační návleky	m	4,4		33,00 Kč	26 Kč	59 Kč	261 Kč	145 Kč
12	přichytky	m	4,4		13,00 Kč	5 Kč	18 Kč	80 Kč	57 Kč
13	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		50 000,00 Kč		50 000 Kč	50 000 Kč	50 000 Kč

Celkem

52 600 Kč

51 477 Kč

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Taussigova 1172/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Ústřední vytápění

POTRUBNÍ ROZVODY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

připojovací potrubí k tělesům v nadzemních podlažích (přívodní, vratné)

Trubky měděné hladké, tvrdé, speciální ochrana vnitřního povrchu proti korozi

Tepelná izolace z pěnového polyetylénu

1	22x1	m	19,52		175,00 Kč	114 Kč	289 Kč	5 636 Kč	3 416 Kč
2	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	19,52		24,00 Kč	16 Kč	40 Kč	773 Kč	468 Kč
3	přichytky dvojité pro DN20 1ks/m	ks	19,5	6	12,00 Kč	8 Kč	20 Kč	119 Kč	72 Kč
4	tvarovky	ks	20		75,00 Kč	49 Kč	124 Kč	2 416 Kč	1 464 Kč
5	Úprava vedení vytápění pod stropem - demontáž stávajícího vedení po vstup do prádelny, nový rozvod vč. přichytek do stropu	kpl	1		- Kč	18 771 Kč	18 771 Kč	18 771 Kč	0 Kč
6	Úprava radiátoru - posunutí, vypuštění a napuštění soustavy, demontáž a zpětná montáž	kpl	1		- Kč	9 450 Kč	9 450 Kč	9 450 Kč	0 Kč

Celkem **37 165 Kč** **5 420 Kč**

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Taussigova 1172/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Ústřední vytápění

DESKOVÁ A TRUBKOVÁ TĚLESA S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

Typy těles

Trubkové otopná tělesa - koupelny

1	KLC 900	ks	2		950,00 Kč	238 Kč	1 188 Kč	2 375 Kč	1 900 Kč
2	navrtávací konzola pro upevnění otopných těles (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)	ks	4		52,00 Kč	13 Kč	65 Kč	260 Kč	208 Kč

Armatury a příslušenství k tělesům

Pro desková otopná tělesa

3	termostatická hlavice (pro desková tělesa)	ks	2		280,00 Kč	70 Kč	350 Kč	700 Kč	560 Kč
4	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	2		340,00 Kč	85 Kč	425 Kč	850 Kč	680 Kč

Zaregulování, zkušební provoz

5	Zaregulování topných okruhů, nastávení regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	30		250,00 Kč		250 Kč	7 500 Kč	7 500 Kč
---	---	----	----	--	-----------	--	--------	----------	----------

Celkem **11 685 Kč** **10 848 Kč**

Kód: 013/2016
Stavba: Stavební úpravy prádelny - Burešova, P8

JKSO:
Místo: Burešova 1151/12, Praha 8

CC-CZ:
Datum: 14.10.2016

Objednatel:
MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

IČ: 26175827
DIČ: CZ26175827

Projektant:
Martin Kadeřábek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Kadeřábek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 436 891,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 2 436 891,64

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	2 436 891,64	365 533,75

Cena s DPH	v	CZK	2 802 425,39
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

013/2016

Stavební úpravy prádelny - Burešova, P8

Burešova 1151/12, Praha 8

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8
INSTALACE Šubrt spol. s r.o.

Datum: 14.10.2016

Projektant: Martin Kadeřábek
Zpracovatel: Martin Kadeřábek

	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		2 436 891,64	2 802 425,39
013/2016	Stavební úpravy prádelny - Burešova, P8	2 436 891,64	2 802 425,39
		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
		2 436 891,64	2 802 425,39

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Burešova, P8

Místo: Burešova 1151/12, Praha 8

Datum: 14.10.2016

Objednatel: MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha

Projektant: Martin Kadeřábek

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

Martin Kadeřábek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 961 748,64

HSV - Práce a dodávky HSV

267 490,87

2 - Zakládání	13 960,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	391,50
4 - Vodorovné konstrukce	20 444,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 593,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	188 801,00
997 - Přesun sutě	24 152,51
998 - Přesun hmot	3 148,67

PSV - Práce a dodávky PSV

1 694 257,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	31 652,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	74 500,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	50 830,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	692 531,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	49 900,00
744 - Elektromontáže	229 870,00
751 - Vzduchotechnika	104 700,58
763 - Konstrukce suché výstavby	284 723,19
766 - Konstrukce truhlářské	6 334,05
767 - Konstrukce zámečnické	24 641,30
771 - Podlahy z dlaždic	44 208,56
776 - Podlahy povlakové	3 644,43
781 - Dokončovací práce - obklady	76 721,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 602,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 396,88

2) Ostatní náklady

475 143,00

Zařízení staveniště

206 000,00

Projektové práce	61 143,00
Územní vlivy	208 000,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 436 891,64

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy prádelny - Burešova, P8

Místo:	Burešova 1151/12, Praha 8	Datum:	14.10.2016
Objednatel:	MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Libeň, 18000 Praha 8	Projektant:	Martin Kadeřábek
Zhotovitel:	0	Zpracovatel:	Martin Kadeřábek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 961 748,64

HSV - Práce a dodávky HSV

267 490,87

2 - Zakládání

13 960,00

93	K	222111412VL	Jádrové vrtání betonových konstrukcí průměru pro VZT konstrukce	ks	4,000	3 490,00	13 960,00
----	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

391,50

4	K	311101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,350	290,00	391,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

4 - Vodorovné konstrukce

20 444,00

87	K	457311114	Vyrovnávací nebo spádový beton C 12/15 včetně úpravy povrchu	m3	5,380	3 800,00	20 444,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16 593,19

48	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 100%	m2	13,180	325,00	4 283,50
47	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,180	45,60	601,01
83	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	41,320	268,00	11 073,76

vyrovnání pod obklad

101	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,222	2 860,00	634,92
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

188 801,00

86	K	749540454VL	Informační tabule, D+M	ks	1,000	3 560,00	3 560,00
74	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	3,000	1 250,00	3 750,00

75	M	749101070	Dřevěná lavice pro 3 - 5 osob, délka 2700 mm	kus	3,000	56 400,00	169 200,00
76	M	749101210	koš odpadkový plastový, výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l	kus	1,000	2 580,00	2 580,00
49	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,300	40,50	1 470,15
3	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,125	3 760,00	4 230,00
1	K	783906851	Odstanění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	35,630	45,00	1 603,35
88	K	965042121VL	Bourání drážek v betonu tl. do 150 mm	m	3,210	750,00	2 407,50

997 - Přesun sutě

24 152,51

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,764	222,00	2 389,61
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,259	9,50	277,96

předpoklad 10 km

13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,764	1 140,00	12 270,96
14	K	997241622	Naložení a složení suti	t	10,764	856,00	9 213,98

998 - Přesun hmot

3 148,67

58	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,510	217,00	3 148,67
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 694 257,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 652,76

18	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	29,600	137,00	4 055,20
89	M	585812100	stěrka hydroizolační 1K bal. 15 kg	kg	50,328	125,00	6 291,00

Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

20	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	56,000	159,00	8 904,00
90	M	585812100	stěrka hydroizolační 1K bal. 15 kg	kg	95,200	129,00	12 280,80

Spotřeba: 1,7 kg/m2/mm

21	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,146	834,00	121,76
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

74 500,40

15	K	721170807VL 1	Demontáž rozvodů kanalizace, přesun hmot a likvidace	%	0,000	27 500,00	0,00
						0,473	0,473

81	K	7212105441V L	vnitřní kanalizace - viz specifikace	soubor	1,000	42 600,00	42 600,00
68	K	721219114	Montáž odtokového žlabu	m	2,250	959,00	2 157,75
69	M	552332030VL	žlab odtokový	m	2,250	5 642,00	12 694,50
70	M	552332090VL	rošt žlabu odtokového	m	2,250	3 259,00	7 332,75
71	M	552332120	flexi dopojení žlabu GLP6500 G=6/4" DN 40/50	kus	1,000	259,00	259,00
108	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	89,40	536,40

109	K	721290821VL	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 460,00	3 460,00
-----	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za demontáže vnitřní kanalizace

0,1384

0,138

111	K	998721101VL	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	5 460,00	5 460,00
-----	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za zdravotní techniku - vnitřní kanalizace

0,1033691528273167

0,103

722 - Zdravotní technika - vnitřní vodovod

50 830,00

80	K	722105411VL	vnitřní vodovod - viz specifikace	soubor	1,000	41 900,00	41 900,00
10	K	722170807VL	Demontáž rozvodů	%	0,000	35 000,00	0,00

procentní výpočet z celkové ceny za vodovod

0,8362802255567237

0,836

106	K	722290821VL	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 170,00	3 170,00
-----	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za demontáže vodovodu

0,0906017931152355

0,091

110	K	998722101VL	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	5 760,00	5 760,00
-----	---	-------------	--	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za vnitřní vodovod

0,1376278314059065

0,138

725 - Zdravotní technika - zařizovací předměty

692 531,74

82	K	725101458VL	zařizovací předměty - viz specifikace	soubor	1,000	10 300,00	10 300,00
38	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00

- montáž konzoly
- montáž umyvadla
- spojovací prvky

94	M	642110080	umyvadlo keramické závěsné 85 x 48,5 cm bílé	kus	3,000	5 770,00	17 310,00
42	M	642110060VL 1	Profesionální mýčková pračka	kus	3,000	125 000,00	375 000,00

- Nerezový vnitřní a vnější buben
- Odštěďení s vysokým G-faktorem 440
- Integrovaná přední násypka se čtyřmi přihrádkami
- Otevírání dveří v úhlu 1800 pro snadnou nakládku a vykládku prádla
- Vypouštěcí čerpadlo
- Vestavěný mýčovník
- Lakované horní, přední a boční panely
- Elektrický ohřev 4,8 kW
- 6 pracích programů
- Programové tlačítko k doplňkovému programování: předpírky, prodloužení pracovního času, extra máchání
- LED kontrolky zobrazující aktuální průběh pracovního programu
- Zobrazení času do konce pracovního programu
- Objem bubny 97 l
- Kapacita 10 kg suchého prádla
- Otáčky odštěďení 1200 ot/min.

43	M	642110060VL 2	Profesionální mincovníková sušička	kus	3,000	87 000,00	261 000,00
----	---	------------------	------------------------------------	-----	-------	-----------	------------

- Kapacita 10 kg
- Objem bubny 198 l
- Elektrický ohřev 5,3 kW
- Vestavěný mincovník
- Galvanizovaný buben
- Velký prachový filtr umístěný ve dveřích - snadné čištění
- Otevírání dveří v úhlu 1800 pro snadnou naktádku a vykládku prádla
- Lakované horní, přední a boční panely
- 4 sušicí programy
- LED kontrolky zobrazující aktuální průběh pracího programu
- Zobrazení času do konce pracího programu

40	K	725219101vL 1	Montáž mincovníkové profesionální pračky	soub or	3,000	4 500,00	13 500,00
----	---	------------------	--	------------	-------	----------	-----------

41	K	725219101VL 2	Montáž mincovníkové profesionální sušičky	soub or	3,000	3 500,00	10 500,00
----	---	------------------	---	------------	-------	----------	-----------

- zapojení
- uvedení do provozu
- proškolení uživatelů

8	K	725220832	Demontáž van litinová volná	soub or	2,000	116,00	232,00
---	---	-----------	-----------------------------	------------	-------	--------	--------

- odpojení
- stěhování
- likvidace

9	K	725220832VL 0	Demontáž automatických praček	soub or	4,000	250,00	1 000,00
---	---	------------------	-------------------------------	------------	-------	--------	----------

- odpojení
- stěhování
- likvidace

44	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,169	531,00	89,74
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 49 900,00

79	K	735105965VL	vytápění - viz specifikace	soub or	1,000	49 900,00	49 900,00
----	---	-------------	----------------------------	------------	-------	-----------	-----------

744 - Elektromontáže 229 870,00

25	K	744181100VL	Demontáž elektroinstalace	%	1,000	27 300,00	27 300,00
----	---	-------------	---------------------------	---	-------	-----------	-----------

procentní výpočet z celkové ceny za elektroinstalace a kamerové zabezpečení

0,1338554841278286 0,134

95	K	744450544VL	Elektroinstalace - viz specifikace	soub or	1,000	158 200,00	158 200,00
----	---	-------------	------------------------------------	------------	-------	------------	------------

104	K	744450544VL 1	Kamerové zabezpečení - viz specifikace	soub or	1,000	39 800,00	39 800,00
-----	---	------------------	--	------------	-------	-----------	-----------

105	K	998751711VL	Přesun hmot pro elektromontáže	%	1,000	4 570,00	4 570,00
-----	---	-------------	--------------------------------	---	-------	----------	----------

procentní výpočet z celkové ceny za elektromontáže

0,0197620510673886 0,020

751 - Vzduchotechnika 104 700,58

62	K	751111051	Mtz vent ax ntl podhledového D do 100 mm	kus	6,000	2 150,00	12 900,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

65	M	751111051	Ventilátor axiální s vlhkostním čidlem	ks	6,000	6 580,00	39 480,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

102	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m ²	m	12,500	2 980,00	37 250,00
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

78	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vlnuté D do 200 mm	m	8,470	1 690,00	14 314,30
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

rozvod pro odtah par sušičů vč. uchycení a tvarovek

64	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,259	2 920,00	756,28
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby

284 723,19

98	K	763111914VL	Zhotovení otvorů pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT) včetně vyztužení profilů	m2	18,920	271,67	5 140,00
36	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	36,300	459,00	16 661,70
37	M	590305810VL	podhled kazetový - vhodný do vlhkého prostředí, 600 x 600 mm	m2	38,115	869,00	33 121,94
54	K	763321113VL	Předstěna z žárově zinkované konstrukce výšky 1,2m vč. rastrování pro snadnou demontáž desek a zesílení pro montáž umyvadel	m2	18,406	5 980,00	110 067,88

Konstrukce z žárově zinkované konstrukce provedené pro zakrytí rozvodů vedoucích podél stěny, výšky 1,2m. Konstrukce opláštěna cembonitovými probarvenými deskami.

55	M	591551000	deska fasádní 1192 x 2500 mm tl. 8 mm probarvená a povrchově barvená	m2	22,087	997,00	22 020,74
56	K	763322113VL 1	Šachtová stěna z žárově zinkované konstrukce, otvíratelná vč. uzamykání	m2	4,490	20 500,00	92 045,00

Konstrukce z žárově zinkované konstrukce provedené kolem instalační šachty výšky 2,5m. Zhotovení otvirovacích dveří pro možnost revize vedoucích rozvodů. Konstrukce opláštěna cembonitovými probarvenými deskami.

57	M	591551000	deska fasádní 1192 x 2500 mm tl. 8 mm probarvená a povrchově barvená	m2	4,490	997,00	4 476,53
45	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,565	760,00	1 189,40

766 - Konstrukce truhlářské

6 334,05

72	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
73	M	611653140VL	dveře vnitřní bezpečnostní hladké 1křídle 90x197 cm s větrací mřížkou	kus	1,000	4 785,00	4 785,00
6	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	21,10	21,10
77	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,043	650,00	27,95

767 - Konstrukce zámečnické

24 641,30

50	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	6,025	32,40	195,21
51	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	300,000	55,70	16 710,00
52	M	136113000	plech černý žebrovaný S235 JR, slza 3/1x2 m/	t	0,300	24 780,00	7 434,00
53	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,315	959,00	302,09

771 - Podlahy z dlaždic

44 208,56

26	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	25,200	545,00	13 734,00
27	M	597611100VL 0	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm, barva šedá	m2	18,810	896,00	16 853,76

100	M	597611100VL 1	dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm, barva bílá	m2	8,910	896,00	7 983,36
28	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	25,200	209,00	5 266,80
29	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,804	461,00	370,64

776 - Podlahy povlakové

3 644,43

30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	6,250	112,00	700,00
31	M	284122850	krytina podlahová heterogenní šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	6,875	326,00	2 241,25
84	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,900	102,00	295,80
85	M	283421600VL	přechodová lišta, Dodávka	m	2,958	135,00	399,33
Schodové hrany s ukončením lemem Strair Edge Nosings							
32	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,022	366,00	8,05

781 - Dokončovací práce - obklady

76 721,14

103	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,265	846,00	34 910,19
34	M	597610000VL 0	keramický obklad 60 x 40 x 1 cm, sv. šedá	m2	21,054	934,00	19 664,44
99	M	597610000VL 1	keramický obklad 60 x 40 x 1 cm, sv. bílá	m2	24,338	897,00	21 831,19
35	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,684	461,00	315,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 602,74

96	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	37,000	4,54	167,98
97	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	38,850	0,70	27,20
16	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	2,016	45,20	91,12
17	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,016	82,20	165,72
2	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	43,800	69,40	3 039,72
92	K	783932165VL	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 100%	m2	26,900	190,00	5 111,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 396,88

67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	172,680	18,00	3 108,24
66	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	172,680	48,00	8 288,64

VP - Vícepráce

0,00

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Burešova 1151/12, Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Zařizovací předměty

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - MONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ, DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

zařizovací předměty

1	U - rohový ventil R-KK15 pro připojení stoj. baterie	ks	6	100,00 Kč	30 Kč	130 Kč	780 Kč	600 Kč
2	AP - pračkový ventil 1/2" x 3/4" s u závěrem	ks	6	145,00 Kč	44 Kč	169 Kč	1 014 Kč	870 Kč
3	U - Směšovací páková baterie stoj. umyvadlová	ks	3	1 755,00 Kč	527 Kč	2 282 Kč	6 845 Kč	5 265 Kč
4	U - Sifon pro umyvadlo	ks	3	426,00 Kč	128 Kč	554 Kč	1 661 Kč	1 278 Kč

Celkem **10 300 Kč** **8 013 Kč**

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Burešova 1151/12, Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Vnitřní vodovod

POTRUBÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

Vnitřní vodovod

Potrubí z trubek PP PN16

připojovací potrubí - studená voda

1	20/2,8	m	7,49		29,00 Kč	12 Kč	41 Kč	304 Kč	217 Kč
2	trubková izolace tl. 13 mm	m	7,49		69,00 Kč	28 Kč	99 Kč	742 Kč	517 Kč
3	přichytky	m	7,49		15,00 Kč	6 Kč	21 Kč	157 Kč	112 Kč
4	pračková hadice připojovací 3/4" x 3/4" - d. 1,5m	ks	3		60,00 Kč	24 Kč	85 Kč	255 Kč	180 Kč
5	tvarovky	ks	7		59,00 Kč	24 Kč	80 Kč	599 Kč	442 Kč
6	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		9 500,00 Kč		9 500 Kč	9 500 Kč	9 500 Kč

připojovací potrubí - TV

7	20/2,8	m	7,49		21,00 Kč	8 Kč	29 Kč	220 Kč	157 Kč
8	trubková izolace tl. 13 mm	m	7,49		58,00 Kč	23 Kč	81 Kč	608 Kč	434 Kč
9	pračková hadice připojovací 3/4" x 3/4" - d. 1,5m	ks	3		59,80 Kč	24 Kč	84 Kč	251 Kč	179 Kč
10	přichytky	m	7,49		11,00 Kč	4 Kč	15 Kč	115 Kč	82 Kč
11	Uzavírací armatury s vypouštěním pro SV - KK15	ks	1		220,00 Kč	88 Kč	308 Kč	308 Kč	220 Kč
12	Uzavírací armatury s vypouštěním pro TV - KK15	ks	1		220,00 Kč	88 Kč	308 Kč	308 Kč	220 Kč
13	tvarovky	ks	7		51,00 Kč	20 Kč	71 Kč	532 Kč	382 Kč
14	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		28 000,00 Kč		28 000 Kč	28 000 Kč	28 000 Kč

Celkem

41 900 Kč

40 644 Kč

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Burešova 1151/12, Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Vnitřní kanalizace

KANALIZACE VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

Kanalizace vnitřní splašková

připojovací potrubí

hrdlové potrubí z polypropylenu - PP HT spojované

sesazením do hrdel s vloženým pryžovým těsněním

1	PP DN 40	m	2,3		35,00 Kč	28 Kč	63 Kč	145 Kč	81 Kč
2	tvárovky	ks	2		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	124 Kč	69 Kč
3	izolační návleky	m	2,3		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	124 Kč	69 Kč
4	příchytky	m	2,3		11,00 Kč	4 Kč	15 Kč	35 Kč	25 Kč
5	PP DN 70	m	4,9		45,00 Kč	36 Kč	81 Kč	397 Kč	221 Kč
6	tvárovky	ks	5		30,80 Kč	25 Kč	55 Kč	272 Kč	151 Kč
7	izolační návleky	m	4,9		30,00 Kč	24 Kč	54 Kč	265 Kč	147 Kč
8	příchytky	m	4,9		13,00 Kč	5 Kč	18 Kč	89 Kč	64 Kč
9	PP DN 100	m	4,4		69,00 Kč	55 Kč	124 Kč	546 Kč	304 Kč
10	tvárovky	ks	4		33,00 Kč	26 Kč	59 Kč	261 Kč	145 Kč
11	izolační návleky	m	4,4		33,00 Kč	26 Kč	59 Kč	261 Kč	145 Kč
12	příchytky	m	4,4		13,00 Kč	5 Kč	18 Kč	80 Kč	57 Kč
13	Výměna stoupačního vedení vč. napojení na stávající rozvod pod stropem - demontáž, nový rozvod, připojení	kpl	1		40 000,00 Kč		40 000 Kč	40 000 Kč	40 000 Kč

Celkem

42 600 Kč

41 477 Kč

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Burešova 1151/12, Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Ústřední vytápění

POTRUBNÍ ROZVODY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj	cena celkem s montáží	cena celkem bez montáže
---------	--------------	----	----------	----	-----------------	-----------------	---------	-----------------------	-------------------------

přípojovací potrubí k tělesům v nadzemních podlažích (přívodní, vratné)

Trubky měděné hladké, tvrdé, speciální ochrana vnitřního povrchu proti korozi

Tepelná izolace z pěnového polyetylénu

1	22x1	m	19,52		175,00 Kč	114 Kč	289 Kč	5 636 Kč	3 416 Kč
2	návleková izolační hadice tl. 13 mm	m	19,52		24,00 Kč	16 Kč	40 Kč	773 Kč	468 Kč
3	příchytky dvojité pro DN20 1ks/m	ks	19,5	6	12,00 Kč	8 Kč	20 Kč	119 Kč	72 Kč
4	tvárovky	ks	20		75,00 Kč	49 Kč	124 Kč	2 416 Kč	1 464 Kč
5	Úprava vedení vytápění pod stropem - demontáž stávajícího vedení po vstup do prádelny, nový rozvod vč. příchytka do stropu	kpl	1		- Kč	19 850 Kč	19 850 Kč	19 850 Kč	0 Kč
6	Úprava radiátoru - posunutí, vypuštění a napuštění soustavy, demontáž a zpětná montáž	kpl	1		- Kč	9 450 Kč	9 450 Kč	9 450 Kč	0 Kč

Celkem

38 244 Kč	5 420 Kč
-----------	----------

VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE – STAVEBNÍ ÚPRAVY PRÁDELNY
Burešova 1151/12, Praha 8 - Kobylisy

Příloha k položkovému rozpočtu - Ústřední vytápění

DESKOVÁ A TRUBKOVÁ TĚLESA S PŘÍSLUŠENSTVÍM

č. pol.	Text položky	mj	počet mj	ks	cena dodávky mj	cena montáže mj	cena mj
Typy těles							
Trubkové otopná tělesa - koupelny							
1	KLC 900	ks	2		950,00 Kč	238 Kč	1 188 K
2	navrtávací konzola pro upevnění otopných těles (obsahuje 1 konzolu, 1 opěru)	ks	4		52,00 Kč	13 Kč	65 K
Armatury a příslušenství k tělesům							
Pro desková otopná tělesa							
3	termostatická hlavice (pro desková tělesa)	ks	2		280,00 Kč	70 Kč	350 K
4	rohové uzavírací šroubení, v provedení bronz poniklovaný	ks	2		340,00 Kč	85 Kč	425 K
Zaregulování, zkušební provoz							
5	Zaregulování topných okruhů, nastáverí regulačních armatur a otopných těles, zkušební provoz, topná zkouška, revize	Nh	30		250,00 Kč		250 K

Celkem